/ р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06 марта 2015г._____________п. Архыз______________ № 7/1

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
утвержденный генеральный план и правила землепользования и
застройки Архызского сельского поселения Зеленчукского
муниципального района решением Совета Архызского сельского
поселения от 10.04.2013г.№7«0б утверждении генерального плана и
правил землепользования и застройки Архызского сельского
поселения Зеленчукского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0,2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Решением Совета Архызского сельского
поселения от 10.04.2013г. №7 «Об утверждении генерального плана и
правил землепользования и застройки Архызского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района», руководствуясь подпунктом 14
пункта 1 статьи 27 Устава Архызского сельского поселения,
Совет Архызского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Одобрить и вынести на обсуждение населения проект изменений в
утвержденный генеральный план и правила землепользования и застройки
Архызского сельского поселения решением Совета Архызского сельского
поселения от 10.04.2013г.№7«Об утверждении генерального плана и
правил землепользования и застройки Архызского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района».
2. Установить порядок учета предложений по проекту внесения
изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки
Архызского сельского поселения, участия граждан в его обсуждении и
проведении по нему публичных слушаний.
3. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в
утвержденный генеральный план и правила землепользования и застройки
Архызского сельского поселения на 22.05.2015года. Провести публичные
слушания в здании администрации Архызского сельского поселения по
адресу: КЧР, Зеленчукский район, с. Архыз, ул. им. В.И. Хубиева,10.
4. Протокол и результаты публичных слушаний обнародовать в срок до
22.04.2015 года путем вывешивания протокола публичных слушаний на
информационных стендах в административном корпусе САО РАН поселка

Нижний Архыз и здании администрации Архызского сельского поселения
в селе Архыз.
5. Провести заседание Совета Архызского сельского поселения по
вопросам:
- Учет предложений граждан по проекту изменений в утвержденный
генеральный план и правила землепользования и застройки Архызского
сельского поселения решением Совета Архызского сельского поселения от
10.04.2013г.№7«Об утверждении генерального плана и правил
землепользования и застройки Архызского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района», обсуждения результатов
обнародовать путем вывешивания предложений на информационных
стендах в административном корпусе САО РАН поселка Нижний Архыз и
здании администрации Архызского сельского поселения в селе Архыз.

Утверждение изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки Архызского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района.
6. Настоящее решение и приложения к нему, являющиеся его
неотъемлемой частью обнародовать в срок до 17.03.2015г. путем
вывешивания на информационных стендах.
7. Ознакомиться с материалами изменений в генеральный план и
правила землепользования и застройки Архызского сельского поселения
можно по адресу: КЧР, Зеленчукский район, с. Архыз, ул. им. В.И.
Хубиева, 10, администрация Архызского сельского поселения.
8. Настоящее решение в ступает в силу с момента его опубликования
(обнародования) в установленном порядке.
9. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу
администрации Архызского сельского поселения -Батчаева Магомета
Анзоровича.

Р.Я. Казалиева

Приложение №1
к Решению Совета Архызского
сельского поселения
№7/1 от 06.03.2015г.

В связи с изменениями границ населенного пункта села Архыз,
внести изменения в Решение Совета Архызского сельского поселения от
10.04.2013г. №7 «Об утверждении генерального плана и правил
землепользования и застройки Архызского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района»:

- пункт 1 « Утвердить генеральный план и правила землепользования и
застройки Архызского сельского поселения согласно перечню текстовых и
графических документов и материалов, входящих в состав генерального
плана и правил землепользования и застройки Архызского сельского
поселения, в том числе:»,

- п.п.1.1, «положение о территориальном планировании»;

- п.п. 1.2. «графические материалы генерального плана».